ПРОТОКОЛ № £
заседания постоянно действующей общественной комиссии по координации
хода реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Выселковского сельского поселения
Выселковского района на 2018 -  2022 года»

от /V/ еШ Ш ст-ца Выселки

На заседании присутствовали:

Писаренко главный редактор газеты «Власть
Светлана Васильевна Советов», председатель комиссии;
Пешина председатель общества инвалидов
Татьяна Ивановна Выселковского района, заместитель

председателя комиссии;

Панасенко председатель совета ветеранов
Владимир Ильич Выселковского района, секретарь

комиссии;

Бохан председатель территориального
Лидия Сергеевна общественного самоуправления № 9

Выселковского сельского поселения
Выселковского района;

Песняк председатель территориального
Василий Васильевич общественного самоуправления № 19

Выселковского сельского поселения
Выселковского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении ежемесячного отчета о реализации мероприятий по
благоустройству в рамках реализации муниципальной программы
«Формирования современной городской среды на территории Выселковского
сельского поселения Выселковского района на 2018 -  2022 года» по состоянию
на 04.05.2018 год.

1. По первому вопросу заслушали Писаренко С.В.

РЕШИЛИ:

Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по
благоустройству в рамках реализации муниципальной программы
«Формирования современной городской среды на территории Выселковского

сельского поселения Выселковского района на 2018 -  2022 года» по состоянию
на 04.05.2018 год согласно приложению к настоящему протоколу.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5;
«Против» - 0;
«Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

С.В. Писаренко

__Т.И. Пешина

В.И. Панасенко

____ Л.С. Бохан

В.В. Песняк

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
протоколом заседания постоянно

действующей общественной
комиссии по координации хода

реализации муниципальной
программы «Формирование

современной городской среды на
территории Выселковского

сельского поселения Выселковского
района на 2018 -  2022 года»

от

ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ОТЧЕТ
о реализации мероприятий по благоустройству в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района

на 2018 - 2022 года» по состоянию на 04.05.2018 года

С у б ъ ек т  Р Ф Краснодарский край

М у н и ц и п а л и т ет

Муниципальное образование
Выселковское сельское

поселение в составе
муниципального образования

Выселковский район
Код ОКТМО 03612413101

Общее количество контрактов на
текущий год 0

В статусе "Черновик" 0
В статусе "Готовится документация" 0

В статусе "Размещён на площадке" 0
В статусе "Выбран исполнитель" 0

В статусе "Контракт заключён" 0
В статусе "Приёмка работ" 0
В статусе "Есть претензии" 0

В статусе "Контракт расторгнут" 0
В статусе "Контракт закрыт" 0

Планируемая стоимость 0
Сметная стоимость 0

Законтрактованная стоимость 0

Выплаченная стоимость 0
Сумма экономии средств по

контрактам 0

Согласовано:

Главный редактор газеты «Власть
Советов», председатель комиссии,
Писаренко Светлана Васильевна

Председатель общества инвалидов
Выселковского района, заместитель
председателя комиссии,
Пешина Татьяна Ивановна

Председатель совета ветеранов
Выселковского района, секретарь
комиссии,
Панасенко Владимир Ильич

Председатель территориального
общественного самоуправления № 9
Выселковского сельского поселения
Выселковского района,
Бохан Лидия Сергеевна

Председатель территориального
общественного самоуправления № 19
Выселковского сельского поселения
Выселковского района,
Песняк Василий Васильевич

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Дата: 0 4  сШШ Л 1 '/< Р ^ и ъм.п.